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Besucher-, Umsatz- und Eintrittspreisentwicklung der deutschen Filmtheater zum Jahresabschluss (2001 bis 2005)

Besucher
BUNDESWEIT

alte Bundeslander
neue Bundeslander
Umsatz (in EURO)
BUNDESWEIT

alte Bundeslander
neue Bundeslander
Eintrittspreis (in EURO)
BUNDESWEIT

alte Bundeslander

neue Bundeslander

Quelle: FFA

2001

177.925.484

146.628.458

31.297.026

987.245.306

829.143.718

158.101.588

5,55

5,65

5,05

2002

163.909.668

137.056.287

26.853.381

960.075.288

813.481.699

146.593.589

5,86

5,94

5,46

2003

148.956.702

123.037.078

25.919.624

849.762.087

710.815.294

138.946.793

5,70

5,78

5,36

2004

156.708.757

130.899.566

25.809.191

892.925.497

754.348.729

138.576.768

5,70

5,76

5,37

2005

127.318.142

107.512.402

19.805.740

744.988.513

635.156.895

109.831.618

5,85

5,91

5,55

Vergleich
2005/2004
-18,8%
-17,9%

-23,3%

-16,6%
-15,8%

-20,7%

2,6%
2,6%

3,4%

Durchschnitt

5 Jahre

154.963.751

129.026.758

25.936.992

886.999.338

748.589.267

138.410.071

5,72

5,80

5,34

Vergleich 05
Durchschnitt
-17,8%
-16,7%

-23,6%

-16,0%
-15,2%

-20,6%

2,3%
1,9%

3,9%



